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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81913002O

2. Data e Regjistrimit 13/07/2018
3. Emri i Subjektit A.T. Oricum
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/07/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/07/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative nr.5, 
Bulevardi "Bajram Curri", Ndertesa nr.128, Hyrja 26, Kati 2, 
Ap.9 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka si objekt kryerjen e te gjitha aktiviteteve  qe nje 

shoqeri me pergjegjesi  te kufizuar mund te ushtrojene   baze 
te legjislacionit  shqiptar,  dhe ne vecanti: Ushtrimin  e 
aktivitetit  ne bujtina,  hotele;  peshkim  dhe perpunim  te 
prodhimeve  te detit dhe nenprodukteve; prodhime  
bujqesore  dhe  perpunim  prodhimeve  bujqesore  dhe  gjese 
se gjalle si lope, dhive etj; nibareshtimi  i blegtorise  dhe 
perpunim;  kryerja e aktivitetit  ne perpunim  qumeshti  dhe 
nenprodukteve;   njesi agroturizmi  dhe ne pergjithesi  ne 
fushen  e agroturizmit;  si dhe sherbimeve  mbeshtetese. 
Marrjen  dhe dhenien  me qira te ambjenteve, trojeve, tokave  
bujqesore, vreshtave  dhe çdo sendi tjeter, ne funksion te 
aktivitetit  te shoqerise. Aktivitete te tjera qe i lejohen nje 
shoqerie me pergjegjesi te kufizuar. Shoqeria mund te 
realizoje çdo pjesemarrje ne shoqeri te tjera shqiptare apo te 
huaja. Kryerja e blerjeve, shitjeve te pasurive te paluajtshme 
apo te drejtave te lidhura me to, dhenia dhe marrja me qira, 
kryerja e proceseve te zhvillimit, tregtise dhe cdo lloj 
transaksioni ne lidhje me pasuri te luajtshme apo te 
paluajtshme apo te te drejtave te tjera te lidhura me to.



2

Eraldo Sheko10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/11/2021                Deri: 05/11/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KonstantinosMoula
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: A.T. Oricum
E-Mail: eraldosheko@gmail.com  
Telefon: +355 694044417  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-855889-07-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-389858-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 29.09.2019 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i objektit te veprimtarise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ermiravdaj@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Shoqeria ka si objekt kryerjen e te gjitha aktiviteteve  qe nje shoqeri 
me pergjegjesi  te kufizuar mund te ushtrojene   baze te legjislacionit  shqiptar,  dhe ne 
vecanti: Ushtrimin  e aktivitetit  ne bujtina,  hotele;  peshkim  dhe perpunim  te prodhimeve  
te detit dhe nenprodukteve; prodhime  bujqesore  dhe  perpunim  prodhimeve  bujqesore  
dhe  gjese se gjalle si lope, dhive etj; nibareshtimi  i blegtorise  dhe perpunim;  kryerja e 
aktivitetit  ne perpunim  qumeshti  dhe nenprodukteve;   njesi agroturizmi  dhe ne 
pergjithesi  ne fushen  e agroturizmit;  si dhe sherbimeve  mbeshtetese. Marrjen  dhe 
dhenien  me qira te ambjenteve, trojeve, tokave  bujqesore, vreshtave  dhe çdo sendi tjeter, 
ne funksion te aktivitetit  te shoqerise. Aktivitete te tjera qe i lejohen nje shoqerie me 
pergjegjesi te kufizuar. Shoqeria mund te realizoje çdo pjesemarrje ne shoqeri te tjera 
shqiptare apo te huaja. ")          u be            ("Shoqeria ka si objekt kryerjen e te gjitha 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BDB0360-DA9D-42CA-891A-8107F37C3782
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2238FA1-429E-476F-900F-C2B5746F2B6C
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aktiviteteve  qe nje shoqeri me pergjegjesi  te kufizuar mund te ushtrojene   baze te 
legjislacionit  shqiptar,  dhe ne vecanti: Ushtrimin  e aktivitetit  ne bujtina,  hotele;  
peshkim  dhe perpunim  te prodhimeve  te detit dhe nenprodukteve; prodhime  
bujqesore  dhe  perpunim  prodhimeve  bujqesore  dhe  gjese se gjalle si lope, dhive 
etj; nibareshtimi  i blegtorise  dhe perpunim;  kryerja e aktivitetit  ne perpunim  
qumeshti  dhe nenprodukteve;   njesi agroturizmi  dhe ne pergjithesi  ne fushen  e 
agroturizmit;  si dhe sherbimeve  mbeshtetese. Marrjen  dhe dhenien  me qira te 
ambjenteve, trojeve, tokave  bujqesore, vreshtave  dhe çdo sendi tjeter, ne funksion te 
aktivitetit  te shoqerise. Aktivitete te tjera qe i lejohen nje shoqerie me pergjegjesi te 
kufizuar. Shoqeria mund te realizoje çdo pjesemarrje ne shoqeri te tjera shqiptare 
apo te huaja. Kryerja e blerjeve, shitjeve te pasurive te paluajtshme apo te drejtave te 
lidhura me to, dhenia dhe marrja me qira, kryerja e proceseve te zhvillimit, tregtise 
dhe cdo lloj transaksioni ne lidhje me pasuri te luajtshme apo te paluajtshme apo te 
te drejtave te tjera te lidhura me to.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

10/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-573523-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se transferimit te kuotave date 
30.07.2020, per transferim te kuotave te kapitalit me ane te shitblerjes.
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("E Huaj (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Konstantinos Moula")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Ermir Avdaj")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-805222-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 01.10.2021 ku eshte vendosur; 
Ndryshim adrese kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative nr.5, Bulevardi "Bajram Curri", Ndertesa nr.128, Hyrja 26, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE268032-0738-4F76-8FCD-2E92381661B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06D42E56-152D-4A6F-9086-589837310639
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06D42E56-152D-4A6F-9086-589837310639
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EDD8A2A-6FC4-428F-8D95-96A2E59C8FEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DA97624-6814-495A-AEB2-644FCD7C77D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C4BA8E8-2846-4B7F-8C2E-88A8432FB494
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44F190E7-43B5-452A-977D-A5042F62D929
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44F190E7-43B5-452A-977D-A5042F62D929
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Kati 2, Ap.9;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Nikolla Tupe, nr.5/10, kodi postar 1019;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-818369-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 05.11.2021 për ndryshim 
administratori. Largimi i  Ermir Avdaj dhe emërimi i Eraldo Sheko.
Telefon ishte            ("0698070707")          u be            ("+355 694044417")         
E-Mail ishte            ("ermiravdaj@gmail.com")          u be            (" 
eraldosheko@gmail.com ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Eraldo Sheko")                      Nga data "05/11/2021             
Ne daten "05/11/2026
eshte larguar administratori:            ("Ermir Avdaj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 08/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=082726ED-20A4-4D1E-A84D-3F2D7CEE59A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=082726ED-20A4-4D1E-A84D-3F2D7CEE59A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=752CA056-A2F1-4CFB-98D2-67C91D23F4A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94223E73-9A80-4EBE-9ADD-ED8738D23B04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ACAFB25-47C8-41FD-9FD3-8EA3AB169FEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B6BABCC-776B-480E-8946-A7D48EBBBAA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B6BABCC-776B-480E-8946-A7D48EBBBAA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7943818E-50E9-4776-99FA-B49D628489BA

